
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Univerzální 
sanitační prostředek

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Vysoce účinný prostředek 
určený pro mytí a dezinfekci 
omyvatelných ploch a předmětů

• Používá se k dezinfekčním  
a sanitárních účelům

• Ve zdravotnictví,  
zemědělství a potravinářství

• Usmrcuje bakterie a plísně 
 již při koncentraci 1:20 

• Ředění 1:10 až 1:100

Dodáváno v balení 25 l plastový kanystr  
nebo 200 l sud.

Pouze pro profesionální použití.

SANI CARE
25 l

OBLASTI POUŽITÍ
Používá se k dezinfekčním a sanitárním účelům ve zdravotnictví, 
zemědělství a potravinářství. Je vhodný k dezinfekci zařízeních hromadného 
stravování, plováren a lázní,

NÁVOD NA POUŽITÍ

Nanáší se stříkáním, ponořením nebo rozetřením na čištěný povrch. Nechá  
se působit cca 15 minut a povrch se opláchne vodou. Doporučujeme vytřít 
dosucha. Při použití je nutné se řídit níže uvedenou tabulkou. Podlahy, stěny 
1:10 až 1:20. Lázně, Šatny, převlékací kabiny 1:10 až 1:20. Zdravotnictví 1:10

SKLADOVÁNÍ

Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými 
povětrnostními vlivy. Doporučená teplota skladování +5 až +25 °C. 
Krátkodobé vystavení nižším teplotám, například při přepravě, nemá vliv  
na aplikační schopnosti.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


